Thiringer Landeseinzelmeisterschaften Senioren C 2005/06

06.05.2006 - 07.05.2006

Platz:

N o a A ON =

Name:

Siegmund, Eberhard
Schréter, Gert

Aue, Walter

Koch, Horst

Libbe, Uwe

Bérold, Klaus
Gandt, Reinhold

Vorrunde: Jena / Finale: Mihlhausen

Club / Verein:
Postsportverein Erfurt e.V.
Postsportverein Erfurt e.V.
SV Sidring
Postsportverein Erfurt e.V.

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

Postsportverein Erfurt e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Gesamt Pins:

2.227
2.102
1.987
1.926
966
952
830

Spiele:
12

12

12

12

6

6

6

Schnitt:
185,58
175,17
165,58
160,50
161,00
158,67
138,33



Thiringer Landeseinzelmeisterschaften Senioren C 2005/06

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name

Siegmund, Eberhard

Schroter, Gert

Aue, Walter

Liubbe, Uwe

Koch, Horst

Borold, Klaus

Gandt, Reinhold

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

185,58

197,67
173,50

175,17

179,67
170,67

165,58
163,83
167,33
161,00
161,00
160,50
169,67
151,33
158,67
158,67
138,33
138,33

Pins Spiele Hi-Game

2.227

1.186
1.041

2.102

1.078
1.024

1.987

983
1.004

966
966
1.926

1.018
908

952
952
830
830

12

6
6

12
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245

245
182

211

211
211

192

186
192

200
200
206

206
160

179
179
151
151

Land Verein/ Club

THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 171 191 206 196 245
Spiele: 178 179 148 173 181

THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 192 211 144 193 167
Spiele: 127 157 168 183 211
THU SV Siidring

Spiele: 147 176 171 186 147
Spiele: 187 158 192 148 171

06.05.2006 - 07.05.2006

Vorrunde: Jena / Finale: Miihlhausen

177
182

171
178

156
148

THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

Spiele: 200 146 149 153 169

THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 177 138 166 206 182
Spiele: 159 159 160 133 137

THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 158 161 152 179 169

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 119 135 145 151 143

149

149
160

133

137



